CAPITOL RESUM EUROS 

1 CONSTRUCCIÓ NAU …………………… .................. ………71.370,07 € 

2 CONSTRUCCIÓ TANCAT PERIMETRAL…..…………….. .. 3.657,50 € 

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL  75.027,57 € 

Ascendeix el pressupost per contrata a l’expressada quantitat de CENT VUIT 
MIL TRENTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (#108.032,20# €.). 

Àger, 23 de maig de 2025 

Signat: Signat: 

ENRIC SERÉS SEUMA IGNASI MONELL PUIG 
L’Enginyer Tècnic Agrícola L’Enginyer Tècnic Agrícola 

Col. nº 2.401 pel CETAFC    Col. nº 4.098 pel CETAFC 

13,00% Despeses generals.......9.753,58
6,00% Benefici industrial.........4.501,65